de Insua Abigail Alejandra y Insua Danisa Etel; y 

finalmente lado F-A de 15,00 m, con ángulo en 

vértice F de 180°34’; lindando con Parcela 13 - 

Lote 6, Cuenta Nº 3605-0212469/9, M.F.R. Nº 

166.123, propiedad de Riva Alexis; cerrándose 

así el polígono. La superficie total es de 396,96 

m² (Trescientos Noventa y Seis metros Noventa 

y Seis decímetros cuadrados).-LE CORRRES-

PONDE: al señor Edgardo Oscar MOSER la po-

sesión del inmueble que la ejerce en forma quie-

ta, pública, pacífica y con ánimo de dueño desde 

hace más de veintiún años. EL DOMINIO de las

[...]

Camilo Aldao, y efectúe las operaciones perti-

nentes respecto del dominio del inmueble que 

resultó afectado (art. 789 CPCC). V.-  Costas 

por el orden causado. VI.- Regular los honora-

rios profesionales del letrado interviniente Dr. 

Gonzalo JAUREGUIALZO, en la suma de Pe-

sos tres millones setecientos setenta y un mil 

cuatrocientos veintidós ($ 3.771.422) -100 Jus-. 

PROTOCOLÍCESE, HÁGASE SABER Y DESE 

COPIA. Texto Firmado digitalmente por: GO-

MEZ Claudio Daniel  JUEZ/A DE 1RA. INSTAN-

CIA Fecha: 2025.12.19 

11 días - Nº 640099 - s/c - 27/1/2026 - BOE

El Sr. Juez de 1ra. Inst. y 1ra. Nominación Civil

[...]

segundos y cerrando la figura, tramo 15-1 mide 

catorce metros, cincuenta y cuatro centímetros, 

ángulo catorce quince - uno, mide ciento seten-

ta y dos grados, cuatro minutos, cincuenta y tres 

segundos; lo que hace una superficie total de 

Una Hectárea Doscientos Noventa y Tres me-

tros cuadrados (1 ha. 293 m2.) y linda al Nor-

te con Camino Público, al Sur con posesión de 

Ezequiel Volpato, parcela sin designación, al 

Este en parte con posesión de Silvia Beatriz 

Gechelin de Jamud parcela 473313-313628 y 

en parte con posesión de Silvia Beatriz Geche-